
UCHWAŁA NR XXXVIII/184/2017 

Rady  Miejskiej w Golinie 

z 13 lipca 2017 r. 

w sprawie określenia przeznaczenia mienia po Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika  

w Golinie włączonym do Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego  

w Golinie  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 257 

ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Golinie 

zostaje z dniem włączenia przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej im. 

Juliusza Słowackiego w Golinie. 

 § 2. Należności i zobowiązania Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Golinie  

z dniem włączenia przejmuje Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Golinie. 

 § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Urszula Furmaniak  

 

 

 

 

 

 

 

 


